

“Orkestri mängud” avab lõbusas hoos muusikamaailma

Sel reedel, 15. oktoobril alustab Margus Saare juhtimisel uus muusikaline viktoriin “Orkestri mängud”, mis toob ETV ekraanil kokku Eesti parimad orkestrid ja solistid ning nutikad külalised.

Muusikaline viktoriin “Orkestri mängud” haarab reede õhtuti tuntud muusikapalade, üllatavate küsimuste ja lustakate lugudega. Igas saates on kohal orkester ning vastamisi lähevad kaks kolmeliikmelist meeskonda, kes seisavad silmitsi muusikat puudutavate küsimustega. Nii selgub mängu käigus näiteks, mille poolest paistab James Bondi filmis silma tšello või kuidas on omavahel seotud Sulev Nõmmik ja maailmakuulus helilooja Chopin. Küsimuste koostamisel on abiks Eesti staažikad mälumängijad Tauno Vahter, Ove Pöder ja Igor Habal.

Kuigi “Orkestri mängud” paneb proovile osalejate teadmised, on uue saate peategelane muusika ja Eesti parimad orkestrid, kes reedeti teleekraanil üles astuvad. Tunni aja jooksul kõlavad orkestri esituses nii tuntud klassikalise muusika palad, filmimuusika, ooper kui ka operett. Saate produtsent Karmel Killandi avas “Vikerhommikus” saate tausta sõnades, et läbi mängulusti, muusika ja arutelude näitab “Orkestri mängud” ehedalt, kuidas esmapilgul raskena tunduv klassikaline muusika on tegelikult kõikjal meie ümber. “Meie eesmärk on tekitada uudishimu ja äratundmisrõõmu,” sõnas ta raadiohommikus.

Saadet juhib Margus Saar, kelle sõnul saab läbi tele-ekraani eheda ettekujutuse orkestrite ja muusikute jõust ning kirest. “Kui muusik elab muusikasse sisse, siis see on nii intiimne ja äge vaatepilt,” kirjeldas ta Vikerraadios ja tõi esile, et telekaamera annab võimaluse see eriti hästi publikuni tuua. Temaga nõustub ka Karmel Killandi: “Ilus on vaadata, kuidas see 75-liikmeline seltskond laval aru saab - kord aeglaselt, siis kiiresti, siis meloodiliselt. See kõik toimub nagu üks imeline masinavärk.”

“Orkestri mängud” toob televaatajate ette Eesti parimad orkestrid. Esimeses saates on laval Rahvusooper Estonia orkester ja dirigent Arvo Volmer. Õigeid vastuseid otsivad Nele-Liis Vaiksoo, Kadri Tali ja Lauri Vasar ning Väino Puura, Elina

Teleleht

2

Rahvusooper Estonia
Arvo Volmer

Nechayeva ja Merle Randma. Järgnevatel nädalatel on saatesse oodata Eesti Riikliku Sümfooniaorkestrit, Tallinna Kammerorkestrit ja endist Eesti Kaitsevägeorkestrit. Küsimustele hakkavad edaspidi vastama veel näiteks Reigo Ahven, Ott Lepland, Mart Sander, Maria Faust, Maian Kärmas, Väino Puura, Juuli Lill, Helen Lokuta jpt.

“Orkestri mängud” R 20.00 ETV

Fotod: ERR